decaducité . Sous l'obligation de tous ses biens , meilloration de ladite pièce

à toutes Cours . Ainsi l'a promis , juré et renoncé , requérant acte . Fait et

publié à Tarascon dans ma boutique , présens e
t

Tesmoins Jean Penet et

Claude Contaud de ladite ville , soubsignés avec ledit Martin .

notaire .

- ASTIER ,

-43. Autre reconnaissance de ladite terre , passée par
Claude Martin , en faveur de Madame Magdalaine de Grilhe ,

abbesse du monastère St -Césaire d'Arles .

In nomine domini nostri Jesu Christi Amen . Anno felicis nativitatis ejus-

dem millesimo quingentesimo vigesimo septimo e
t

die vigesima secunda

mensis novembris . Regnante Serenissimo e
t

Christianissimo Principe et

Domino nostro , Domino Francisco , Dei gratia Francorum Regi , et in Co-

mitatibus Provinciæ e
t Forcalquerii Comite feliciter existente , Amen . Te-

nore præsentis e
t publici instrumenti , noverit modernorum præsentia , et

futurorum posteritas non ignoret , quod in mei , notarii publici , et Testium

inferius nominatorum præsentia , Existens et personaliter constitutus ho-

nestus vir Claudius Martini , habitator villæ Tarasconis , Avenionis dioecesis
qui gratis e

t sponte , a
c

ex ejus certa scientia e
t

voluntate spontanea , per

se e
t

suos hæredes a
c in posterum juris et rei successores quoscumque ,

confessus fuit e
t in veritate palam e
t publice recognovit Reverendæ e
t

ve-

nerabili Dominæ Magdalenæ Grilhe , Abbatissæ venerabilis et devoti monas-

terii Sancti Cæsarii civitatis Arelatis , licet absenti , venerabili viro Domino

Joanni Rosello presbytero e
t procuratore dicti monasterii ad infra scripta

peragenda constituto , prout dicitur constare nota sumpta e
t recepta per

honorabilem virum Magistrum Guilhermum Mondoni , notarium dictæ civi-

tatis Arelatis , sub anno millesimo quingentesimo vigesimo quinto , et die

in e
a

contento , meque notario infrascripto , ibidem præsentibus , stippulan-

tibus e
t recipientibus , vere e
t

nomine dicti monasterii e
t

venerabilium

Religiosarum e
t

Monialium ejusdem , quæ de præsenti in eodem monasterio

sunt a
c pro tempore futuro erunt , ac omnium aliorum quorum interest ,

intererit aut interesse poterit in futurum , seipsum tenere et possidere , ac

tenere e
t possidere velle e
t

debere , in Emphiteosim perpetuam , e
t

sub
majori directo dominio et seignoria dicti Monasterii Sancti Cæsarii , quam-

damterram continentiæ septem Cesteratarum , vel circa , sitam in territo-

rio dictæ villæ Tarasconis , loco Robian , sive Lo Camin d
e Transporquier ,